ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ |
ПИЖМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЫЖМАРА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ул. С.Мулекова, д. 19, с. Пижмар, 422247 С.Мөлеков ур.,19 нчы йорт,Пыжмара ав.,

422247
Тел.: (84368) 3-67-33, факс: (84368) 3-67-33. Е-таП: Pigm.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»января 2020г.

КАРАР
№2

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения Пижмарского сельского поселения Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Пижмарское
сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан Постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Пижмарского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Балтасинского муниципального района
в сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Пижмарского сельского Р.Х.Заляев

mailto:Pigm.Blt@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru